

Bloch's Tegneste ApS

Ternevej 67B, 1. sal, 8700 Horsens

CVR-nr. 32 44 30 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2018.

Ib Bloch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bloch's Tegnestue ApS Ternevej 67B, 1. sal 8700 Horsens
	CVR-nr.: 32 44 30 95
	Stiftet: 2. september 2009
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ib Bloch
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	AB Tegnestuen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at udøve arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 107.504 kr. mod 126.092 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.233 kr. mod 102.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	107.504	126.092
1 Personaleomkostninger	-48.799	-800
Driftsresultat	58.705	125.292
Andre finansielle indtægter	913	961
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.715	-14.880
Resultat før skat	46.903	111.373
Skat af årets resultat	-10.670	-8.778
Årets resultat	36.233	102.595
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.233	102.595
Disponeret i alt	36.233	102.595

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.500	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.135	82.083
Andre tilgodehavender	5.654	13.467
Tilgodehavender i alt	<u>150.289</u>	<u>115.550</u>
Likvide beholdninger	<u>1.528.259</u>	<u>1.482.461</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.678.548</u>	<u>1.598.011</u>
Aktiver i alt	<u>1.678.548</u>	<u>1.598.011</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.808	-26.424
Egenkapital i alt	<u>134.808</u>	<u>98.576</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.500.217	1.487.535
Selskabsskat	10.670	0
Anden gæld	32.853	11.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.543.740</u>	<u>1.499.435</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.543.740</u>	<u>1.499.435</u>
Passiver i alt	<u>1.678.548</u>	<u>1.598.011</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	48.000	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>799</u>	<u>800</u>
	<u>48.799</u>	<u>800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.563	14.842
Andre finansielle omkostninger	<u>152</u>	<u>38</u>
	<u>12.715</u>	<u>14.880</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB Tegnestuen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.